
Zarządzenie Nr 9/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

                                                           z dnia  12 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Systemie Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

 Na podstawie § 6 ust. 3 pkt k Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Systemie Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach, wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach Nr 9/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r., wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 -  Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych zostaje zastąpiona 

Polityką Ochrony Danych Osobowych stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, której załączniki (m. in. druki, formularze) od dnia wejścia w życie 

dokumentu należy stosować. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

  Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        Ewa Romaniuk 
              (pieczątka i podpis w oryginale) 

 


